

de Paoli & Partners
Torvegade 5B, 1, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 28 85 67 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2017.

Gitte de Paoli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

de Paoli & Partners
Torvegade 5B, 1
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 85 67 09

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

René de Paoli, formand
Marina de Paoli
Gitte de Paoli

Direktion

Gitte de Paoli

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at sælge og levere konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.446 t.kr. mod 3.362 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 612 t.kr. mod 1.623 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.445.772	3.362.306
1 Personaleomkostninger	-1.695.177	-1.524.495
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.787	-38.344
Driftsresultat	702.808	1.799.467
Andre finansielle indtægter	285.562	347.736
Øvrige finansielle omkostninger	-188.206	-7.108
Resultat før skat	800.164	2.140.095
Skat af årets resultat	-188.377	-517.478
Ordinært resultat efter skat	611.787	1.622.617
Årets resultat	611.787	1.622.617
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	11.787	522.617
Disponeret i alt	611.787	1.622.617

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	230.921	150.274
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>230.921</u>	<u>150.274</u>
Deposita	12.300	12.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.300</u>	<u>12.300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>243.221</u>	<u>162.574</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	588.187	801.938
Udsudte skatteaktiver	15.000	9.359
Tilgodehavende selskabsskat	63.996	0
Periodeafgrænsningsposter	6.250	73.836
Tilgodehavender i alt	<u>673.433</u>	<u>885.133</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.694.868	3.618.292
Værdipapirer i alt	<u>3.694.868</u>	<u>3.618.292</u>
Likvide beholdninger	337.324	1.141.380
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.705.625</u>	<u>5.644.805</u>
Aktiver i alt	<u>4.948.846</u>	<u>5.807.379</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	3.147.747	3.135.959
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.100.000
Egenkapital i alt	<u>4.247.747</u>	<u>4.735.959</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.625	99.659
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.401	5.693
Selskabsskat	0	96.865
Anden gæld	611.073	869.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>701.099</u>	<u>1.071.420</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>701.099</u>	<u>1.071.420</u>
Passiver i alt	<u>4.948.846</u>	<u>5.807.379</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.531.277	1.362.509
Pensioner	163.900	161.986
	<u>1.695.177</u>	<u>1.524.495</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	481.607	481.607
Tilgang i årets løb	105.494	0
Kostpris 31. december 2016	<u>587.101</u>	<u>481.607</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-331.333	-313.966
Årets afskrivninger	-24.847	-17.367
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-356.180</u>	<u>-331.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>230.921</u>	<u>150.274</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.135.960	2.613.342
Årets overførte overskud eller underskud	11.787	522.617
	<u>3.147.747</u>	<u>3.135.959</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	1.100.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-1.100.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.100.000
	<u>600.000</u>	<u>1.100.000</u>